КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.12.2015                                с. Новоберезовка                                №  87–п

 О мерах по обеспечению пожарной безопасности
 при подготовке и проведении праздничных Новогодних
 и Рождественских мероприятий 2016 года

          В целях обеспечения пожарной безопасности при подготовке и проведении праздничных Новогодних  и Рождественских мероприятий 2016 года  на территории  Новоберезовского сельсовета
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственными за противопожарное состояние:
    Новоберезовского СДК – директора Майданкину Л.И.
    Новоберезовской СОШ –  директора  Зуйкину Н.В.
    Новоберезовского ФАПа – заведующую Прахт Н.П.
    Администрации Новоберезовского сельсовета – главу Трунилина А.М.

2. Ответственным за  противопожарное состояние на объектах соцкультбыта:
    Майданкиной Л.И., Зуйкиной Н.В., Прахт Н.П. иметь все необходимые
    средства для пожаротушения (пожарные щиты, песок, огнетушители).

3. Директору СДК, директору СОШ провести инструктаж с ответственными
    лицами за проведение массовых новогодних  мероприятий, разместить
    информационные материалы о мерах пожарной безопасности на объектах с
    массовым пребыванием людей, памятки о мерах пожарной безопасности.
    Запретить использование пиротехнических изделий в помещениях при
    проведении мероприятий.

4. Утвердить время проведения новогодних бал-маскарадов:
    Новоберезовская СОШ - 29.12.2015 г с 14-оо до 22-оо;
    Новоберезовский СДК -  28.12.2013 г с 11-оо до 14-оо;
                                                31.12.2013 г с 20-оо до 24-оо

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                   А.М. Трунилин